２０２４年３月

２０２４（令和６）年度大会要項説明会について（お知らせ）

(一財)京都陸上競技協会

２０２４（令和６）年度大会要項説明会を下記のように開催します。

京都選手権をはじめ競技会に関しての説明などを行いますので、各団体の

代表者や競技会への出場を考えておられる方は、是非ご出席ください。

記

１．日時 ２０２４年３月３０日（土）午後２時３０分～

２．場所 京都テルサ（京都府民総合交流プラザ）

   京都市南区東九条下殿田町 70 ℡075(692)3400

３．大会要項 当日販売をします。（１冊 1,000円）

以上

JR京都駅（八条口西口）より南へ徒歩約 15分

近鉄東寺駅より東へ徒歩約 5分

地下鉄九条駅 4番出口より西へ徒歩約 5分

市バス九条車庫南へすぐ

駐車場（有料）あり

令和６年度中央伝達審判講習会開催要項

中央伝達講習会を下記のとおり開催します。公認審判員はこの講習会を毎年受講することと定めら

れており、審判昇格に際しても出席が条件とされています。北部と市部の３会場で開催いたしますの

で、ご多用とは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。

＜市 郡＞ ①日時 ３月３１日（日） 午後１時３０分～午後３時３０分頃

場所 京丹後市大宮ふれあい工房

〒 629-2523 京丹後市大宮町三坂 105-3

電話番号 0772 － 64－ 5558

＜市 内＞ ②日時 ３月３０日（土） 午後５時００分～午後７時００分頃

場所 京都テルサ ※大会要項説明会終了後

③日時 ４月２１日（日） 午後４時００分～午後６時００分頃

場所 たけびしスタジアム京都

※受講料 ￥１，０００円（資料代実費）

公認審判員資格取得講習会のご案内

（１）３月３１日（日）京丹後市ふれあい工房 １０：００～１２：００

（２）５月１１日（土）たけびしスタジアム京都 １３：３０～１５：３０

※受講料 ￥２,０００円（資料代等実費）

※日本陸連公認審判員として競技会に出席する意志のある、１８歳以上の方。

※予約は必要ではありませんので直接会場にお越し下さい。（３０分前より受付）

	2024大会要項説明会案内
	講習会案内（ＨＰ原稿）-3